
 

 

UCHWAŁA NR LXX/752/23 

RADY MIASTA PIEKARY ŚLĄSKIE 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie podniesienia wysokości wynagrodzenia dla rodzin zastępczych zawodowych oraz 

prowadzących rodzinny dom dziecka 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3a, art.  12 pkt 11 w zw. z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 91 w zw. z art. 85 ust. 1 

i ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz. U. z 2023 r., 

poz. 1426 z późn. zm.) 

Rada Miasta Piekary Śląskie 

uchwala: 

§ 1. Podwyższa się wysokość wynagrodzenia określonego w art. 85 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia               

9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (zwanej dalej: „ustawą”), w ten sposób, że: 

a) rodzina zastępcza zawodowa oraz prowadzący rodzinny dom dziecka – w przypadku sprawowania opieki 

nad nie więcej niż 3 dzieci lub osób, które osiągnęły pełnoletność przebywając w pieczy zastępczej, 

otrzymuje wynagrodzenie w wysokości 120% kwoty określonej w art. 85 ust. 1 ustawy, 

b) rodzina zastępcza zawodowa oraz prowadzący rodzinny dom dziecka – w przypadku sprawowania opieki 

nad więcej niż 3 dzieci lub osób, które osiągnęły pełnoletność przebywając w pieczy zastępczej, otrzymuje 

wynagrodzenie w wysokości 130% kwoty określonej w art. 85 ust. 1 ustawy, 

c) rodzina zastępcza zawodowa pełniąca funkcję pogotowia rodzinnego oraz rodzina zawodowa 

specjalistyczna, otrzymuje wynagrodzenie w wysokości 140% kwoty określonej art. 85 ust. 1 ustawy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piekary Śląskie. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi                      

w życie pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu jej ogłoszenia. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Piekary Śląskie 

 

 

Tomasz Wesołowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 grudnia 2023 r.

Poz. 9137


		2023-12-07T09:51:50+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




